
Z á p i s ze schůze veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce  H n a č o v, 
konaného dne  24.6.2008 

  
Přítomni:dle prezenční listiny 

Omluveni:P.Kučera,M.Havrda 

  
Program: 1.   Zahájení,kontrola usnesení,jmenování ověřitelů 

2.      Schválení závěrečného účtu 

3.      Změny v rozpočtu 

4.      Žádosti o prodej obecních pozemků 

5.      Informace o ATC 

6.      Diskuse,usnesení,závěr 
  
  
1.Kontrola usnesení: 
   - rekonstrukce sociálního zařízení v ATC byla provedena   v souladu s časovým 
a  finančním harmonogramem.Zároveň byla na tuto akci získaná dotace ve výši 200 
000,-Kč, a půjčka u ČSOB byla zredukována na 220 000,-Kč. 

-         osvětlení u Kroupů bude dokončeno po dodání materiálu ČEZ. 
-         Firma  FRIAMI   si zajistí u své studně na p.p č.281/1 zaměření cca 100m2 

tak,aby nově zaměřená parcela navazovala na pozemek 282/1 

-         Obcí Zavlekov byla schválena změna katastru /rodina Činovcových/. 
-         Jana Maxová a Anna Bartůšková byly jmenovány jako ověřitelé 

2.Obecní zastupitelstvo schválilo Závěrečný účet za rok 2007, proti byl p.Majer. 
3.OZ schválilo  změny v rozpočtu  2008, proti byl p.Majer.  
4.OZ doporučilo odprodej pozemků p.V.Trnkovi a J. Přerostovi o plochách cca 500m2, 
které budou vytýčeny na p.p.281/1 u prostoru ČOV za cenu 30,-Kč/m2 

5.Starosta informoval o  práci v ATC-hřiště na minifotbal, nové lampy veř. 
osvětlení,  ruské kuželky, oprava zařízení dětského hřiště atd. 
6.Zastupitel Majer obvinil starostu, že zmanipuloval Zprávu o výsledcích  přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2007. Zároveň prohlásil, že se nebude řídit Jednacím řádem 
obce, protože  jej neodsouhlasil. 
    Starosta poděkoval p.Brabcovi a Jiřímu Činovcovi  a  P.Kučerovi za pomoc při údržbě 
zeleně v obci a v ATC. 
  
Usnesení: 
Obecní zastupitelstvo  starostovi ukládá: 

-         zajistit přeložku kabelu veř.osvětlení u Šebestových 

-         připravit zprávu o výkonnosti těžby dřeva za rok 2007. 
-         připravit na příští zasedání OZ výkaz o předběžném plnění rozpočtu 

-         zajistit přítomnost účetní na příštím VZ OZ 

  
  
  
Ověřitelé:Jana Maxová…………………….. 
Anna Bartůšková                                 Ing.Karel Toman,CSc. 



                                                                         starosta 

V Hnačově dne  26.6.2008 

  
  

Zapsala:Bartůšková 

 


